
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ  СКОПЈЕ                                                                           РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 

УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА                                                                                                                                  I-ви (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Математика 1 
-група 1- 

(АМФ) 
проф. С. Петрушева, 
проф. З. Мисајлески 

Нацртна геометрија (111) 
доц. Д. Николовски 

Статика 
(111) 

проф. М. Цветковска,  
проф. В. Витанов 

Инженерска геологија 
(АМФ) 

проф. М. Јовановски,  
проф. И. Пешевски 

Градежни конструкции 
(111) 

проф. Д. Наков 
1000 - 1045 

Нацртна геометрија 
(111) 

1100 - 1145 
Инженерска геологија 

(АМФ) 
1200 - 1245  

Статика 
 (111) 

Градежни конструкции  
(111)  

1300 - 1345 

Математика 1 
-група 2- 

(АМФ) 

  

1400 - 1445 
Математика 1 

-група 2- 
(111) 

проф. С. 
Петрушева, 

проф. З. 
Мисајлески 

Математика 1 
-група 1- 

(АМФ) 

 

1500 - 1545    

1600 - 1645    

1700 - 1745     

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ  СКОПЈЕ                                                                           РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 

УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА                                                                                                                                  III-ти (зимски) семестар  

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Механика на флуиди 
(111) 

проф. В. Ѓешовска 

Нумерички методи во 
градежништвото  

(АМФ) 
доц. К. Милкова 

Технологија на бетон 
(АМФ) 

проф. Т. Аранѓеловски 

Јакост на материјалите 
(111) 

проф. К. Тодоров 

Патишта 
(АМФ) 

проф. С. Огњеновиќ 
1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 

Механика на флуиди 
(111) 

Нумерички методи во 
градежништвото  

(АМФ) 

Технологија на бетон 
(АМФ) Јакост на материјалите 

(111) 

Патишта 
(АМФ) 

1300 - 1345 

1400 - 1445 Теорија на конструкции 1 
(116) 

проф. Е. Думова-Јованоска 

  

1500 - 1545     

1600 - 1645  
Теорија на конструкции 1 

(116) 

   

1700 - 1745     

 

 

 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        модул Конструкции, V-ти (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 
механизација  

(130) 
проф. В. Ж. Панчовска 

Еластичност и 
гранична носивост 

(130) 
проф. В. Витанов 

Челични констр. на 
згради  

(130) 
доц. М. Партиков 

вонр. проф. Д. Поповски 

Инфраструктурни  
конструкции  

(130) 
проф. Д. Наков 

проф. З. Зафировски 

Фундирање 
(130) 

проф. С. Ѓорѓевски,  
проф. Ј. Јосифовски, 

доц. Б. Сусинов 

1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 Организација и 
механизација 

(130) 

Еластичност и 
гранична носивост 

(130) 

Челични констр. на 
згради 

(130) 
Инфраструктурни  

конструкции  
(130) 

Фундирање 
(130) 

1300 - 1345 

1400 - 1445     

1500 - 1545  Основни принципи 
на геотех. инж. 

(130) 
проф. Ј. Јосифовски 

 Компјутерски 
апликации во градеж. 

(КЦ) 
проф. Сергеј Чурилов 

 

1600 - 1645    

1700 - 1745      

1800 - 1845      

 
 
 
 
ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        модул Хидротехника, V-ти (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 

механизација  
(130) 

проф. В.Ж.Панчовска 

Хидраулика 
(ХЛ) 

проф. В. Ѓешовска 

Хидрологија 
(ХЛ) 

проф. В. Ѓешовска 

Инфраструктурни  
конструкции  

(130) 
проф. Д. Наков 

проф. З. Зафировски 

Фундирање 
(130) 

проф. С.Ѓорѓевски,  
проф. Ј.Јосифовски, 

доц. Б.Сусинов 

1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 Организација и 
механизација 

(130) 

Хидраулика 
(ХЛ) 

Хидрологија 
(ХЛ) Инфраструктурни 

конструкции 
(130) 

Фундирање 
(130) 

1300 - 1345 

1400 - 1445     

1500 - 1545  Основни принципи на 
геотех. инж. 

(130) 
проф. Ј. Јосифовски 

 Компјутерски 
апликации во градеж. 

(КЦ) 
проф. Сергеј Чурилов 

 

1600 - 1645    

1700 - 1745      

1800 - 1845      

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 



 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        модул Транспортна инфраструктура, V-ти (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 

механизација  
(130) 

проф. В.Ж. Панчовска 

Проектирање 
железници 

(131) 
проф. З. Кракутовски 

Проектирање патишта 
(9) 

проф. С. Огњеновиќ 

Инфраструктурни  
конструкции  

(130) 
проф. Д. Наков 

проф. З. Зафировски 

Фундирање 
(130) 

проф. С. Ѓорѓевски,  
проф. Ј. Јосифовски, 

доц. Б. Сусинов 

1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 Организација и 
механизација 

(130) 

Проектирање 
железници 

(131) 

Проектирање патишта 
(9) Инфраструктурни  

конструкции 
(130) 

Фундирање 
(130) 

1300 - 1345 

1400 - 1445     

1500 - 1545  Основни принципи на 
геотех. инж. 

(130) 
проф. Ј. Јосифовски 

 Компјутерски 
апликации во градеж. 

(КЦ) 
проф. Сергеј Чурилов 

 

1600 - 1645    

1700 - 1745      

1800 - 1845      

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ      РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
          ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА       модул Организација и менаџмент во градежништвото, V-ти (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 

механизација  
(130) 

проф. В.Ж. Панчовска 

Основи на 
геоинформациони 

системи 
(4) 

вонр. проф. Ѓ. Ѓорѓиев 

Одбрани поглавја од 
менаџ. во градеж. 

(4) 
проф. М. Лазаревска 

Инфраструктурни  
конструкции  

(130) 
проф. Д. Наков 

проф. З. Зафировски 

Фундирање 
(130) 

проф. С. Ѓорѓевски,  
проф. Ј. Јосифовски, 

доц. Б. Сусинов 

1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 Организација и 
механизација 

(130) 

Основи на 
геоинформациони 

системи 
(4) 

Одбрани поглавја од 
менаџ. во градеж. 

(4) 
Инфраструктурни  

конструкции 
(130) 

Фундирање 
(130) 

1300 - 1345 

1400 - 1445     

1500 - 1545  Основни принципи на 
геотех. инж. 

(130) 
проф. Ј. Јосифовски 

 Компјутерски 
апликации во градеж. 

(КЦ) 
проф. С. Чурилов 

 

1600 - 1645    

1700 - 1745      

1800 - 1845      

 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ      РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
          ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА и ГЕОИНФОРМАТИКА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА       I-ви (зимски) сеемстар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Математика 1 
-група 1- 

(АМФ) 
проф. С. Петрушева, 
 проф. З. Мисајлески 

 Теориска механика 
(1) 

проф. Т. Самарџиоска 
доц. М. Јованоска Митревска 

Основи на геодезија 
(4) 

проф. З. Богдановски 

Вовед во WEB дизајн 
(КЦ) 

проф. В. Витанов 1000 - 1045  

1100 - 1145  
Теориска механика 

(1) 
Вовед во WEB дизајн 

(КЦ) 
1200 - 1245  

Основи на геодезија 
 (4) 

1300 - 1345 

Математика 1 
-група 2- 

(АМФ) 

 
Компјутерски 
апликации во 

геодезијата 
(КЦ) 

проф. С. Чурилов 

 

1400 - 1445 
Математика 1 

-група 2- 
(111) 

проф. д-р С. 
Петрушева, 
 проф. д-р З. 
Мисајлески 

Математика 1 
-група 1- 

(АМФ) 

 

1500 - 1545 Компјутерски 
апликации во 

геодезијата 
(КЦ) 

 

1600 - 1645   

1700 - 1745     

1800 - 1845      

 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        III-ти (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Основи на градежни 
конструкции  

(1) 
проф. Д. Наков  

Геодетска мерна 
технологија  

(1) 
вонр. проф. З. Богдановски 

 

Теорија на грешки                
(1) 

доц. Ф. Касаповски 

Основи на 
геоморфологија  

(1)  
проф. М. Јовановски 
проф. И. Пешевски,  

1000 - 1045  

1100 - 1145 Основи на градежни 
конструкции  

(1)  
Геодетска мерна 

технологија  
(1) 

 Основи на 
геоморфологија  

(1) 1200 - 1245  

Теорија на грешки 
(1) 

1300 - 1345 
Основи на 

сообраќајници 
(1) 

проф. Г. Мијоски,  
проф. З. Зафировски 

  

1400 - 1445 Основи на 
хидротехника  

(ХЛ)  
проф. В. Ѓешовска  

Геодетска метрологија 
(1) 

проф. Л. Димов 

 

1500 - 1545 Основи на 
сообраќајници 

(1) 

 

1600 - 1645 Основи на 
хидротехника  

(ХЛ)  

  

1700 - 1745  

Геодетска метрологија 
(1) 

  

1800-1845     

1900-1945     

 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        V (зимски) сеемстар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945  

Геоинформациони 
системи 

(4) 
вонр. проф. Ѓ. Ѓорѓиев 

Елипсоидна 
геодезија  

(213) 
проф. З. Србиноски 

 
Менаџмент на 
недвижности 

(213) 
вонр. проф. Ѓ Ѓорѓиев 

 
1000 - 1045   

1100 - 1145  Елипсоидна 
геодезија  

(213) 

 Менаџмент на 
недвижности  

(213) 1200 - 1245  

Геоинформациони 
системи 

 (4) 

 

1300 - 1345     

1400 - 1445   
Основи на 

фотограметрија 
(213) 

проф. Л. Димов 

 

1500 - 1545 Просторно 
планирање 

(213) 
вонр. проф. З. Богдановски 

   

1600 - 1645    

1700 - 1745 Просторно 
планирање 

(213) 

  
Основи на 

фотограметрија 
(213) 

 

1800 - 1845    

1900 - 1945     

 
ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ  СКОПЈЕ                                                                          РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 

УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА                                                        I-ви (зимски) семестар  

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Математика 1 
-група 1- 

(АМФ) 
проф. С. Петрушева, 
 проф. З. Мисајлески 

Нацртна геометрија (111) 
доц. Д. Николовски 

Статика 
(111) 

проф. М. Цветковска,  
проф. В. Витанов 

Инженерска геологија 
(АМФ) 

проф. М. Јовановски,  
проф. И. Пешевски 

Градежни конструкции 
(111) 

проф. Дарко Наков 
1000 - 1045 

Нацртна геометрија 
(111) 

1100 - 1145 
Инженерска геологија 

(АМФ) 
1200 - 1245  

Статика 
 (111) 

Градежни конструкции  
(111)  

1300 - 1345 

Математика 1 
-група 2- 

(АМФ) 

  

1400 - 1445 
Математика 1 

-група 2- 
(111) 

проф. С. 
Петрушева, 

 проф. З. 
Мисајлески 

Математика 1 
-група 1- 

(АМФ) 

 

1500 - 1545    

1600 - 1645    

1700 - 1745     

 
ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        III-ти (зимски) семестар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Механика на флуиди 
(111) 

проф. В. Ѓешовска 

Основи на 
геоинформациски системи  

(4) 
вонр. проф. Ѓ. Ѓорѓиев 

Технологија на бетон 
(АМФ) 

проф. Т. Аранѓеловски 

Јакост на материјалите 
(111) 

проф. K. Тодоров 

Патишта и железници 
(ГТЛ) 

проф. Г. Мијоски 
проф. З. Зафировски 

1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 

Механика на флуиди 
(111) 

Основи на 
геоинформациски системи  

(4) 

Технологија на бетон 
(АМФ) Јакост на материјалите 

(111) 

Патишта и железници 
(ГТЛ) 

1300 - 1345 

1400 - 1445    

1500 - 1545      

1600 - 1645      

1700 - 1745      

 
 

ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        V-ти (зимски) сеемстар 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Геохемија на 

средината 
(ГТЛ) 

проф. М. Јовановски 

Организација 
и технологија 

(ГТЛ) 
проф. М. 

Лазаревска 

Геотехнички 
истражувања 

(ГТЛ) 
проф. Ј. Јосифовски, 
проф. И. Пешевски 

доц. Сеад Абази 

Свлечишта 
(ГТЛ) 

проф. И. Пешевски 
проф. Ј.Папиќ 

Геот. во заштита 
на жив. средина 

(ГТЛ) 
проф. Ј.Папиќ 

Фундирање 1 
(130) 

проф. С. Ѓорѓевски, 
проф. Ј. Јосифовски,  

доц. Б. Сусинов 
 

1000 - 1045 

1100 - 1145 

1200 - 1245 
Геохемија на 

средината 
(ГТЛ) 

Организација 
и технологија 

(ГТЛ) 

Геотехнички 
истражувања 

(ГТЛ) 

Свлечишта 
(ГТЛ) 

Геот. во заштита 
на жив. средина 

(ГТЛ) 1300 - 1345 

Фундирање 1 
(130) 

1400 - 1445  

1500 - 1545     

1600 - 1645      

1700 - 1745      

1800 - 1845      

 
ПРЕДАВАЊА  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                  

ВЕЖБИ  проф. д-р Коце Тодоров 
 


